
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 24. 10. 2016
číslo smlouvy objednatele č. 62-2-5313/2016

číslo smlouvy zhotovitele: 2016/022/418

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI.

V. odst. 7 smlouvy o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Zástupce objednatele, pověřený řešením technických problémů, zápisem do stavebního
deníku, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla
(dále jen ,,kontaktní osoba"): o. z. Libor Macháček
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a
První KEY-STAV, a.s.
Sídlo: Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada
Kontaktní adresa: 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek
IČO: 25385127
DIČ: CZ25385127
jejímž jménem jedná: Roman Michlíček, předseda představenstva

Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva
Ing. Karel Krchňáček, člen představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek - Místek
Číslo účtu:
Zástupci zhotovitele, pověření řIzením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením
všech problémů souvisejícIch s realizací díla (dále jen ,,Kontaktní osoba(y)":

Ing. Petr Kabát
E-mail:
Telefon:

E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1781
(dále jen ,,zhotovitel")
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není
třeba podpisu jiné osoby.

l



Článek ll.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 10.
2016 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-5313/2016, ev. č.
zhotovitele 2016/022/418, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2017, dodatku č. 2 ze
dne 12. 10. 2017 a dodatku č. 3 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných stavebních prací v celkové hodnotě 6 212 397,75 KČ
vC. DPH (což je 5 134 213,02 KČ bez DPH) a vzhledem k nutnosti méněprací ve výši
5 586 999,57 KČ včetně DPH (což je 4 617 355,02 KČ bez DPH) se v návaznosti na
změnové listy č. 28, 29, 31 až 35, 37, 38a a 38b, 39 až 46, 49 až 52, 54 až 59
odsouhlasené objednatelem a v návaznosti na ČI. V. odst. 7 smlouvy mění ČI. V. odst. 2
smlouvy, a to tak, že cena díla se zvyšuje o 625 398,18 Kč včetně DPH (což je
516 858,- Kč bez DPH) - takto:

,,Cena díla stanovená podle výše popsaných pravidel činí v Kč :
cena bez DPH DPH ( 21%) cena vC. DPH

CENA
81 837 850,92 17 185 621,99 99 023 472,91

CELKEM

(slovy:
devadesátdevětminonůdvacettřitis/cčtyřistasedmdesátdvakorunčeskýchdevadesát/edna
haléřů)"

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.
Článek Ill.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) zhotovitel.

3. Přílohou tohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ dokumenty:
a) změnový list č. 28, 29, 31 až 35, 37, 38a a 38b, 39 až 46, 49 až 52, 54 až

59
4. Strany připojují po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz

bezvýhradného souhlasu s jejím obsahení.
V Brně dne ....07,..ľL 2017 V Třinci dne "l '1 2 2017

Z 6Ĺéänateie
skou republiku - Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka

Za zhotovitele
První KEY-STAV, a.s.
Ing. Petr Kabát
místopředseda představenstva

otisk razítka
Česká republika

Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

614 00 Bmo, Zubatého 1
46

Prvnf KEY-STAY, a.s.
Lánská Cp. 128, 739 01 Třinec
gs='a°?4'2')'& #'849 ®

lČ: 25385127, DiC: CZ25385127

2


